АДМИНИСТРАЦИЯ
 УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2016 г.                             № 11                          х. Верхние Грачики

	О признании утратившим силу постановление Администрации Уляшкинского сельского поселения от 25.12.2015 №116 «Об утверждении Административного регламента Администрации Уляшкинского сельского поселения по исполнению услуги «Рассмотрение обращений граждан»

С целью приведения нормативного акта органа местного самоуправления в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Уляшкинского сельского поселения от 25.12.2015г. № 116 «Об утверждении Административного Регламента Администрации Уляшкинского сельского поселения исполнения услуги «Рассмотрения обращений граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения                                  Н.С. Манохина